
2023 жылға арналған баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттар мен медициналық 
бұйымдарды сатып алу қорытындыларын шығару туралы №3 хаттама 

 
 

          Алматы  қ.                                                                                                «20» қаңтар 2023 ж. 

​ Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы: Алматы қаласы, Достық даңғылы, 125 
мекенжайында орналасқан «Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы» АҚ 
тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету үшін дәрілік заттардың, 
медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен және 2023 жылға арналған 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде сатып 
алуды өткізді. 
1.​ Сатып алудың бұл тәсілі Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы 
№375 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып 
алуды ұйымдастыру және өткізу және оларға өзгерістер мен толықтырулар енгізу қағидаларының 
10-тарауының 131-тармағына сәйкес қолданылды 2022 жылғы қыркүйек №667 (бұдан әрі – ереже). 
2.​ Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы мен бағасы, олардың сауда атауы осы 
Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген. 
3.​ Келесі әлеуетті өнім берушілер баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға 
дейін баға ұсыныстарын ұсынады: 

№ 
р/с 

Ықтимал өнім 
берушінің атауы 

Ықтимал өнім 
берушінің мекенжайы 

Баға ұсынысын беру 
күні мен уақыты 

1 "FARM ALLIANCE" ЖШС Алматы, Алатау ауданы, ш / а.Самғау, 
көкорай көшесі, 2/2 10.01.2023 – 10:44 

2 "Bioland group" ЖШС Алматы, Гагарина 236б 10.01.2023 – 14:14 

3 "Вельд" ЖШС Алматы, Масанчи көшесі 23, 2-корпус, Н. 
Т. 1 11.01.2023 – 10:23 

4 "RuMa Farm" ЖШС Алматы, Алмалы ауданы, Варламов көшесі, 
33 үй, 180 пәтер 11.01.2023 – 13:46 

5 
"MEDICAL MARKETING 
GROUP KZ" (МЕДИКАЛ 

МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ) ЖШС 
Алматы, Луганский көшесі, 54 В 11.01.2023 – 16:14 

6 "Калмурзин А.Т." ЖК Алматы, Н. Назарбаев даңғылы, 148, 51 
кеңсе 12.01.2023 – 11:56 

7 "Алма-Мед" ЖШС Алматы, Пятницкий көшесі, 52 13.01.2023 – 10:47 
8 "МФК "Биола" ЖШС Алматы, Моңғол көшесі, 44 13.01.2023 – 11:03 

9 "Теникс-СК" ЖШС 
 

СҚО, Петропавл қ., Жамбыл к-сі 249, 
Литер К, Л, М 13.01.2023 – 12:08 

10 "Сфера-ПВЛ" ЖШС Павлодар, Н. Назарбаев даңғылы, 18-үй 13.01.2023 – 12:09 

11 "Альянс-Фарм" ЖШС 
 Алматы, Сүйінбай даңғылы, 153, 29 кеңсе 13.01.2023 – 14:43 

12 "LR-Med" ЖШС 
 Алматы, Қожаханов көшесі, 79 13.01.2023 – 15:07 

13 "Medical Active Group" ЖШС 
 Павлодар, Ресей көшесі, 6-үй 16.01.2023 – 08:36 

14 "ДиАКиТ" ЖШС 
 

Қарағанды, Әлихан Бөкейхан ауданы, ш / 
а.19, 40А үй 16.01.2023 – 09:06 

15 "ABMG Expert" ЖШС 
 Алматы, Алатау ауданы, ш / а.Болашақ 25 16.01.2023 – 09:19 

16 "Rogers Pharma" ЖШС 
 Алматы, ш / а.Мирас, 157, н. б. 819 16.01.2023 – 09:31 

17 
 

"Pharmprovide" ЖШС 
 Алматы, Блок көшесі 14 16.01.2023 – 10:07 

18 "Атлант Компании" ЖШС 
 

Алматы, Әуезов ауданы, ш / а.Мамыр-3, 23 
үй, 19 пәтер 16.01.2023 – 10:17 

1 

 



4. Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары осы Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген. 
5. Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сатып алу кезінде сарапшылар тартылған жоқ. 
6. Әлеуетті өнім берушілер ұсынған өтінімдерді бағалау: 
"FARM ALLIANCE" ЖШС, "Вельд" ЖШС, "RuMa Farm" ЖШС, "MEDICAL MARKETING 
GROUP KZ" (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ) ЖШС, "Калмурзин А.Т." ЖК, "Алма-Мед" 
ЖШС, "МФК"Биола" ЖШС, "Теникс-СК" ЖШС, ЖШС "Сфера-ПВЛ", "Альянс-Фарм" ЖШС, 
"LR-Med" ЖШС,                         "ДиАКиТ" ЖШС, "ABMG Expert" ЖШС, "Rogers Pharma" ЖШС, 
"Pharmprovide" ЖШС,"Атлант компании" ЖШС Қағидалардың 10-тарауының 136-тармағында 
көзделген талаптарға сәйкес келеді.  
7. Әлеуетті өнім берушілер ұсынған өтінімдерді бағалау: "Bioland group" ЖШС, "Medical Active 
Group" ЖШС баға ұсынысы Қағидалардың 10-тарауының 136-тармағында көзделген талаптарға 
сәйкес келмейді, атап айтқанда: әлеуетті өнім берушінің Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті 
орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысын ұсынбауы. 
8. Сатып алуды ұйымдастырушы әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қарау және 
салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
- №11, 35, 36, 43 және 44 лоттар бойынша Қағидалардың 10-тарауының 140-тармағының негізінде 
сатып алу өткізілмеді деп танылсын; 
 
- 4-тараудың 11-тармағы негізінде, №9, 10 лоттар бойынша Ереже сипаттаманың (техникалық 
ерекшеліктің) сәйкес келмеуіне байланысты "MEDICAL MARKETING GROUP KZ" ЖШС 
(МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ), "Pharmprovide" ЖШС, "Атлант Компании" ЖШС 
өтінімді қабылдамау; 
- 4-тараудың 11-тармағының негізінде №14 лот бойынша "FARM ALLIANCE" ЖШС, "Bioland 
group" ЖШС, "Велд" ЖШС, "Альянс-Фарм" ЖШС медициналық бұйым мемлекеттік тіркеуге 
жатпайды; 
- 4-тараудың 11-тармағының негізінде №16 лот бойынша "FARM ALLIANCE" ЖШС, "Bioland 
group" ЖШС, "Велд" ЖШС, "ДиАКиТ" ЖШС медициналық бұйым мемлекеттік тіркеуге 
жатпайды; 
- №1 лот бойынша "Теникс-СК" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 139-тармағының 
негізінде жалпы сомасы 256 000,00 (екі жүз елу алты мың) теңгеге 00 тиын шарт жасасу; 
- №2, 3, 4, 5, 6, 12, 13, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 34 лоттар бойынша "Биола" МФК " ЖШС 
жеңімпаз деп танылсын  Қағидалардың 139-тармағының негізінде жалпы сомасы 9 485 528,00 
(тоғыз миллион төрт жүз сексен бес мың бес жүз жиырма сегіз) теңге 00 тиын шарт жасасу; 
- №7, 8, 15, 37, 38, 42 лоттар бойынша "Алма-Мед" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 
139-тармағының негізінде жалпы сомасы 1 470 150,00 (бір миллион төрт жүз жетпіс мың жүз елу) 
теңгеге 00 тиынға шарт жасасу; 
- №17, 18, 19, 20, 21 лоттар бойынша "RuMa Farm" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 
14-тармағының негізінде жалпы сомасы 2 210 000,00 (екі миллион екі жүз он мың) теңгеге 00 
тиынға шарт жасасу; 
- № 26 лот бойынша "Атлант компаниясы" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Ереженің 
139-тармағы негізінде жалпы сомасы 846 000,00 (сегіз жүз қырық алты мың) теңгеге 00 тиын шарт 
жасасу туралы; 
- №27 лот бойынша "FARM ALLIANCE" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 
139-тармағы негізінде жалпы сомасы 198 600,00 (бір жүз тоқсан сегіз мың алты жүз) теңгеге 00 
тиын шарт жасасу; 
- №33 лот бойынша "Альянс-Фарм" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 139-тармағы 
негізінде жалпы сомасы 21 250,00 (жиырма бір мың екі жүз елу) теңгеге 00 тиын шарт жасасу; 

2 

 



- №39, 40, 41 лоттар бойынша "Pharmprovide" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 
139-тармағының негізінде жалпы сомасы 241 900,00 (екі жүз қырық бір мың тоғыз жүз) теңгеге 00 
тиын шарт жасасу; 
9. Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы осы хаттаманың мәтінін "Акушерлік, 
гинекология және перинатология ғылыми орталығы" АҚ интернет - ресурсында орналастырсын 
https://ncagip.kz. 
 
 
Комиссия төрағасы:​ ​  
Басқарма төрағасының ұйымдастыру-экономикалық  
мәселелер және даму жөніндегі орынбасары                          _____________   Әубәкірова А. Е. 
 
Комиссия мүшелері:​ ​  
Басқарма төрағасының орынбасары 
клиникалық жұмыс бойынша                                                    _____________   Есбергенов С. Ж. 
Дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету 
бөлімінің басшысы                                                                     _____________  Шуленбаева А.С. 
Басшы ОПТиМ                                                                            _____________  Сарбасова С. А. 
 
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы                            _____________    Құрбанбек А. С.   
Комиссия хатшысы: 
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің менеджері                          _____________    Сарсенова Г. М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Протокол №3 о подведении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий 
способом запроса ценовых предложений на 2023 год 

 
 

Алматы                                                                                                  «20» января 2023 года 

Заказчик – организатор закупа: АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии», 
расположенный по адресу г. Алматы, пр. Достык, 125, провел закупки способом запроса ценовых 
предложений лекарственных средств, медицинских изделий для оказания гарантированного 

3 

 



объема бесплатной медицинской помощи и в системе обязательного социального медицинского 
страхования, фармацевтических услуг на 2023 год. 

1.​ Данный способ закупа применен в соответствии с пунктом 131 главы 10 Правил 
организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и 
специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной 
медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 
июня 2021 года №375, и внесении в них изменений и дополнений утвержденные Постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года №667 (далее – Правила). 
2.​ Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование отражены в 
приложении 1 к настоящему Протоколу. 
3.​ Следующими потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения до 
истечения окончательного срока представления ценовых предложений: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Потенциального поставщика Адрес потенциального поставщика 

Дата и время 
представления ценового 

предложения: 

1 ТОО "FARM ALLIANCE" 
Алматы, Алатауский район, мкр.Самгау, 

ул.Кокорай, 2/2 10.01.2023 – 10:44 

2 ТОО "Bioland group" 
Алматы, Гагарина 236б 

10.01.2023 – 14:14 

3 ТОО "Вельд" 
Алматы, ул.Масанчи 23, корпус 2, н.п.1 

11.01.2023 – 10:23 

4 ТОО "RuMa Farm" 
Алматы, Алмалинский район, ул.Варламова 

д.33, кв.180 11.01.2023 – 13:46 

5 
ТОО "MEDICAL MARKETING 

GROUP KZ" (МЕДИКАЛ 
МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ) 

Алматы, ул.Луганского 54В 
11.01.2023 – 16:14 

6 ИП "Калмурзин А.Т." 
Алматы, пр. Н.Назарбаев 148, 51офис 

12.01.2023 – 11:56 

7 ТОО "Алма-Мед" 
Алматы, ул.Пятницкого,52 

13.01.2023 – 10:47 

8 ТОО "МФК "Биола" 
Алматы, ул. Монгольская 44 

13.01.2023 – 11:03 

9 ТОО "Теникс-СК" 
 

СКО, г.Петропавловск, ул.Жамбыла 249, 
Литер К,Л,М 13.01.2023 – 12:08 

10 ТОО "Сфера-ПВЛ" 
Павлодар, пр.Н.Назарбаев д.18 

13.01.2023 – 12:09 

11 ТОО "Альянс-Фарм" 
 

Алматы, пр.Суюнбая 153, офис 29 
13.01.2023 – 14:43 

12 ТОО "LR-Med" 
 

Алматы, ул.Кожаханова 79 
13.01.2023 – 15:07 

13 ТОО "Medical Active Group" 
 

Павлодар, ул.Российская, д.6 
16.01.2023 – 08:36 

14 ТОО "ДиАКиТ" 
 

Караганда, район Алихан Бокейхан, мкр.19, 
д.40а 16.01.2023 – 09:06 

15 ТОО "ABMG Expert" 
 

Алматы, Алатауский район, мкр.Болашак 
25 16.01.2023 – 09:19 

16 ТОО "Rogers Pharma" 
 

Алматы, мкр.Мирас, 157, н.п.819 
16.01.2023 – 09:31 

17 
 

ТОО "Pharmprovide" 
 

Алматы, ул. Блока 14 
16.01.2023 – 10:07 

4 

 



 

18 ТОО "Атлант Компании" 
Алматы, Ауэзовский район, мкр.Мамыр-3, 

д.23, кв.19 16.01.2023 – 10:17 

4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков отражены в приложении 1 к настоящему 
Протоколу. 
5. При проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий эксперты не 
привлекались. 
6. Оценка заявок, предоставленных потенциальными поставщиками: 
ТОО "FARM ALLIANCE", ТОО "Вельд", ТОО "RuMa Farm", ТОО "MEDICAL MARKETING 
GROUP KZ" (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ), ИП "Калмурзин А.Т.", ТОО "Алма-Мед", 
ТОО "МФК "Биола", ТОО "Теникс-СК",  ТОО "Сфера-ПВЛ", ТОО "Альянс-Фарм", ТОО 
"LR-Med", ТОО "ДиАКиТ", ТОО "ABMG Expert", ТОО "Rogers Pharma", ТОО "Pharmprovide", 
ТОО "Атлант Компании" соответствуют требованиям предусмотренными пунктом 136 главы 10 
Правил.  
7. Оценка заявок, предоставленных потенциальными поставщиками: Ценовое предложение          
ТОО "Bioland group", ТОО "Medical Active Group" не соответствуют требованиям 
предусмотренными пунктом 136 главы 10 Правил, а именно: не представление потенциальным 
поставщиком ценового предложения по форме, утвержденной уполномоченным органом в области 
здравоохранения. 
8. Организатор закупок по результатам рассмотрения и сопоставления ценовых предложений 
потенциальных поставщиков РЕШИЛ: 
- на2основании2п.1402гл.102Правил2по2лотам0№11, 35, 36, 43 и 44 признать закуп 
несостоявшимся; 
- на основании п.11 гл.4, пп.2 Правил по лотам №9,10 отклонить заявку ТОО "MEDICAL 
MARKETING GROUP KZ" (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ), ТОО "Pharmprovide", ТОО 
"Атлант Компании", в связи несоответствием характеристики  (технической спецификации); 

- на основании пп.1 п.11 гл.4 по лоту №14 отклонить заявку ТОО "FARM ALLIANCE",          
ТОО "Bioland group",  ТОО "Вельд", ТОО "Альянс-Фарм" медицинское изделие не подлежит 
государственной регистрации; 

- на основании пп.1 п.11 гл.4 по лоту №16 отклонить заявку ТОО "FARM ALLIANCE",          
ТОО "Bioland group",  ТОО "Вельд", ТОО "ДиАКиТ" медицинское изделие не подлежит 
государственной регистрации; 
- признать победителем ТОО «Теникс-СК» по лоту №1 на основании пункта 139 Правил 
заключить договор на общую сумму 256 000,00 (двести пятьдесят шесть тысяч) тенге 00 тиын; 
- признать победителем ТОО «МФК «Биола» по лотам №2, 3, 4, 5, 6, 12, 13, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 
30, 31, 32, 34 на основании пункта 139 Правил заключить договор на общую сумму 9 485 528,00 
(девять миллионов четыреста восемьдесят пять тысяч пятьсот двадцать восемь) тенге 00 тиын; 
- признать победителем ТОО «Алма-Мед» по лотам №7, 8, 15, 37, 38, 42 на основании пункта 139 
Правил заключить договор на общую сумму 1 470 150,00 (один миллион четыреста семьдесят 
тысяч сто пятьдесят) тенге 00 тиын; 
- признать победителем ТОО «RuMa Farm» по лотам №17, 18, 19, 20, 21 на основании пункта 14 
Правил заключить договор на общую сумму 2 210 000,00 (два миллиона двести десять тысяч) 
тенге 00 тиын; 
- признать победителем ТОО «Атлант Компании» по лоту №26 на основании пункта 139 Правил 
заключить договор на общую сумму 846 000,00 (восемьсот сорок шесть тысяч) тенге 00 тиын; 

5 

 



- признать победителем ТОО «FARM ALLIANCE» по лоту №27 на основании пункта 139 Правил 
заключить договор на общую сумму 198 600,00 (сто девяносто восемь тысяч шестьсот) тенге 00 
тиын; 
- признать победителем ТОО «Альянс-Фарм» по лоту №33 на основании пункта 139 Правил 
заключить договор на общую сумму 21 250,00 (двадцать одна тысяча двести пятьдесят) тенге 00 
тиын; 
- признать победителем ТОО «Pharmprovide» по лотам №39, 40, 41 на основании пункта 139 
Правил заключить договор на общую сумму 241 900,00 (двести сорок одна тысяча девятьсот) тенге 
00 тиын; 
9. Заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет- ресурсе 
АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии» https://ncagip.kz. 
 
Председатель комиссии:   

Заместитель председателя правления 
по организационно-экономическим 
вопросам и развитию     
                                               

_____________ Аубакирова А.Е. 

Члены комиссии:   
Заместитель председателя Правления 
по клинической работе ______________ Есбергенов С.Ж. 

Руководитель отдела лекарственного  
обеспечения ______________ Шуленбаева А.С. 

Руководитель ОПТиМ ______________ Сарбасова С.А. 

 
Руководитель отдела 
государственных закупок                          
                                                             

______________ Құрбанбек А.С.   

Секретарь комиссии: 
Менеджер отдела государственных 
закупок                                                    

_____________        Сарсенова Г.М.   

 

6 

 


